
Valeria D' Antonio

Data di nascita 14 Mar, 1987

Nazionalità italiana

Descrizione

Studentessa di medicina e chirurgia con ottima preparazione teorica in ambito scientifico ed esperienza pratica nello svolgimento di tirocini formativi.

In grado di apprendere velocemente, sa ascoltare, fare lavoro di squadra ed eseguire le mansioni assegnate con precisione e pro attività.

Sa occuparsi dei compiti assegnati con impegno e risolutezza agendo sempre nel rispetto dei feedback e delle raccomandazioni di colleghi e superiori nell'ottica di un miglioramento continuo del servizio. Ottime doti comunicative.

Esperienza

collaboratore sportivo di tawekondo presso Raffale Toscano

Foggia, Italia Set 2022 -Attuale

- Collaborazione con i colleghi nell'esecuzione delle attività assegnate.
- Pianificazione delle attività lavorative nel rispetto delle tempistiche richieste.
- Utilizzo di metodologie comunicative capaci di facilitare la relazione con i diversi interlocutori.
- Svolgimento delle attività prestando cura ai dettagli e garantendo precisione nell'esecuzione.

Dog sitter

Foggia, Italia Set 2020-Mag 2022

- Accudimento, controllo e coinvolgimento attivo di più cani in attività e giochi.
- Aggiornamento costante dei proprietari sullo stato di salute degli animali.
- Assistenza e cura di animali domestici in casa propria.
- Custodia degli animali domestici, somministrazione di cibo e acqua e accompagnamento in passeggiate.
- Comunicazione tempestiva ed efficace con i proprietari.

Cameriera presso duncan

Foggia, ITALIA Mag 2010 -Mar 2014

- Ricezione e gestione delle ordinazioni consegnandole in cucina e verificandone la corretta comprensione.
- Sbarazzo, pulizia e riordino dei tavoli della sala e del dehor.
- Accoglienza dei clienti e accompagnamento ai tavoli.
- Servizio ai tavoli per una media di [100] coperti a turno.
- Presentazione del conto e supporto nella gestione dei pagamenti.
- Gestione autonoma dei tavoli e delle mansioni assegnate al fine di fornire un servizio rapido e cordiale ai clienti.
- Cura della relazione con il cliente e della sua soddisfazione al fine della miglior fidelizzazione.

Volontario save the children

Foggia, Italia Mar 2017-Attuale

- Organizzazione di laboratori nelle scuole, avente come tema centrale i diritti dei bambini
- organizzazione di eventi per raccolta fondi
- collaborazione con altre associazioni
- team building

Istruzione

Foggia, Italia 2000 -Lug 2005 liceo scientifico Alessandro Volta

foggia, Italia Ott 2010-Attuale università medicina e chirurgia

Lingue

Inglese Livello intermedio

Competenze

- ⌚ Capacità di lavorare per obiettivi
- ⌚ Competenze di controllo di gestione
- ⌚ Capacità comunicative e relazionali
- ⌚ Forte motivazione e attitudine propositiva
- ⌚ Capacità di adattamento e flessibilità

Patente di guida

Tipo B

Dati personali

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali